AFC Indice Tunindex: 13 051,69 pts 2,59%

Ul ol Analyse de la semaine de bOurse Capitalisafsion du'marché: . 33 425 650 853 DT 1,86%
Capitaux échangés sur la semaine: 36502 122 DT 25,82%
du 10/11/2025 au 14/11/2025 Volume d'échange quotidien moyen: 7300424 DT 2582%
Participation étrangére: 18,9% 0,43%
Valeur cloture Variation Hebdo. Plus haut de I'année  Plus bas de 1'année Indicateurs boursiers de I'année
P/E Yield Pay Out
Tunindex 13 051,69 2,59% 13 051,69 9 852,65 e L) ayDu
2024 2025p 2024 2025p 2024 2025p 2024 2025p
Tunindex20 5 836,16 2,82% 5 836,16 4 334,94 10,9X 9,7X 5’0% 5,4% 1,6X 1,5X 61,7% 61,5%
Varia tiOIl dll Les 5 plus fortes hausses de la semaine
. 0,27% 0,50% 0,34% 1,42% 0,04% Var.Hebdo. ~ Cours
Tunindex TUNINVEST-SICAR 2457% 33,01
SOTEMAIL 18,33% 2,97
CELLCOM 16,32% 2,21
13 046,48 13 051,69 BH BANK 14,91% 10,79
o —
Tunindex BT 14,38% 6,60
12 756.58 12 820,83 Les 5 plus fortes baisses de la semaine
; Var.Hebdo. Cours
UBCI -11,36% 26,15
MAGASIN GENERAL -7,21% 8,88
6919 8417 8 541 8 609 TUNISAIR 556% 0,34
Volume des 4015 BEST LEASE -4,85% 2,16
échanges NEW BODY LINE 451% 381
g
(en mDT) ] ] . . ) Les 5 plus gros volumes de la semaine
lundi 10 mardi 11 mercredi 12 jeudi 13 vendredi 14 puse
Vol (enmDT) Var.Hebdo.
novembre novembre novembre novembre novembre
BNA 45544 3,09%
PHYSIONOMIE DE LA SEMAINE : AMEN BANK 33927 0,84%
BT 26355 14,38%
BIAT 24713 2,96%
SAH 2310,1 1,92%
Dépassant pour la premicére fois la barre des 13 000 points, la Bourse de Tunis a cloturé la ||Les 5 plus faibles P/E de la semaine
semaine en hausse de 2,59% a 13051,69 points. Depuis début 2025, [D’indice réalise P/E 2024 P/E 2025¢
+31,12%. BNA 3,6x 3,0x
BH BANK 6,3x 3,3x
Le total des échanges sur la semaine s’éléve a 36,5 MDT soit un volume quotidien moyen de |[SOTETEL 5,6x 5.4x
7,3 MDT. BNA a été la valeur la plus échangée avec un volume hebdomadaire de 4,6 MDT et ||STB 6,1x 3,6x
termine en hausse de 3,09% a 12,34 DT. BEST LEASE 6,3x 5.8x
Les 5 plus forts rendements de la semaine
Du co6té des plus fortes hausses, TUNINVEST-SICAR s’est accru de 24,57% a 33,01 DT. Jret 2l i d 2ty
\ P qs . \ SOTETEL 10,0% 12,0%
SOTEMAIL augmente de 18,33% a 2,97 DT. CELLCOM réalise un gain de 16,32% a 2,21 ’ ’
DT NEW BODY LINE 0,0% 10,5%
BNA 8,3% 9,2%
A contrario, UBCI cloture la semaine a 26,15 DT accusant une perte de 11,36%. MAGASIN | |SPDIT - SICAF 8,1% 8,9%
GENERAL se replie de 7,21% a 8,88 DT. TUNISAIR baisse de 5,56% a 0,34 DT. CIL 8,3% 8,7%
La balance des variations de la semaine
Hausse 37
Baisse 25
Neutre 13
Evolution du Tunindex depuis le début de 1'année +31,12% Evolution des indices sectoriels Val.iour Var.Hebdo.  Var.YTD
14 400
14 000 Sociétés financiéres 10 226,32 3,89% 36,83%
13 600
13 200 Banques 9 563,04 4,27% 38,00%
12 800
A 0 16,76%
12 400 ssurances 17 761,95 1,32% o
12 000 Services financiers 18 076,04 1,01% 44,53%
11 600
11200 Services aux consommateurs 4 933,95 0,49% 57,72%
10 800 Distribution 7773,42 0,49% 57,72%
10 400
10 000 Biens de consommation 10 702,46 0,75% 32,34%
g 288 Agro-alimentaire et boissons 13 179,46 0,43% 33,64%
& ,;@:b @ﬁ &éﬁ ,&@9 5@'@ @J‘" & Industries 1737,31 -0,49% -5,44%
> &)
896& \\@ W 9 > o &@& q‘,’o&\ Batiment et matériaux de construction 743,82 1,67% -8,21%
> °
N Matériaux de base 6 658,53 1,60% 30,40%
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Analyse de la semaine bourse du 10/11/2025 au 14/11/2025

Cours

14/11/2025

0,26
155,00
13,10
47,80
11,94
2,52
6,20
54,00
45,50
3,68
5,54
6,00
64,80
29,00
2,16
63,00
10,79
3,99
111,20
12,34
3,00
6,60
3,69
1,82
221
27,11
0,45
19,90
12,00
15,10
2,51
12,45
7,51
94,47
13,45
8,88
6,40
8,00
3,81
1,89
8,42
41,80
17,10
13,25
0,62
11,94
2,73
35,90
4,00
3,32
18,00
0,44
2,97
5,20
2,98
23,40
9,00
13,48
12,50
38,49
225,00
4,03
2,04
0,62
6,25
10,51
33,01
9,00
0,34
32,30
0,55
26,15
25,50
7,99
7,78

Capi.

En MDT

0,6
253,8
412
1669,2
456,7
60,5
155,0
243,0
273,0
368,0
30,8
195,0
3240,0
79,8
64,8
167,6
513,6
27,9
4537,0
789,8
262,2
1782,0
3,7
625,4
9,9
189,8
19,8
358,2
1317,8
453,0
12,7
122,0
82,6
198,4
185,4
140,1
162,2
165,4
16,2
27,7
677,0
41,8
3078,1
11132
7,7
32014
422
39,5
72
51,8
182,2
17,9
102,5
24,1
84,0
96,8
118.8
5292
350,0
77,0
519,2
626,2
8,6
67,0
75,8
5255
31,9
180,0
36,1
348,8
20,3
523,0
830,3
255,7
2334

Performance
Semaine Déb. de
14/11/2025 P
0,00% 36,84%
3,33% 62,50%
0,00% -25,57%
0,84% 38,48%
1,70% 55,37%
9,09% 306,45%
0,65% 6,72%
0,00% 11,01%
1,11% 4,35%
-0,54% 31,43%
0,73% 1,87%
0,17% 49,41%
1,49% 61,35%
-1,59% 61,88%
-4,85% 18,46%
0,00% 31,63%
14,91% -11,89%
-0,25% 9,92%
2,96% 24,91%
3,09% 63,08%
-1,64%
14,38% 33,91%
-0,54% 10,15%
1,11% -16,89%
16,32% -5,56%
2,30% 17,71%
-4,26% 7,14%
0,76% 66,54%
0,33% 61,59%
-4,49% 50,61%
2,45% 60,90%
2,38% 10,59%
0,00% 7,57%
4,66% 3,20%
3,46% 33,82%
-7,21% 27,04%
4,07% 84,51%
3,90% 37,11%
-4,51% -23,03%
-0,53% 16,97%
-3,00% -6,67%
0,00% -2,63%
1,24% 102,19%
1,92% 33,56%
-3,13% -57,82%
-0,08% 9,83%
10,08% -18,72%
0,00% 0,00%
0,00% -4,99%
4,08% 74,74%
0,00% 38,46%
-4,35% 7,32%
18,33% -30,93%
4,21% -18,45%
2,76% -39,45%
2,18% 65,78%
0,56% 51,68%
-0,15% 8,88%
0,81% 12,50%
11,57% 93,00%
4,17% 31,12%
0,75% 35,69%
4,08% -29,17%
1,64% -3,13%
0,64% 10,00%
-0,10% 73,14%
24,57% 262,27%
2,27% 15,61%
-5,56% -8,11%
-2,56% 85,94%
-1,79% 1,85%
-11,36% 27,44%
6,25% 18,16%
-1,24% 20,06%
-1,52% -13,56%

Volumes
échangés

En mDT

0,0
40,3
0,5
3392,7
103,6
164,7
139,7
95,9
42
955,6
29,8
178,8
1511,8
24,5
149,8
0,0
86,1
1,4
24713
45544
179,5
26355
6,3
15252
26,6
70,0
4.4
343
651,4
13,5
3.8
353,0
26,3
449,1
1957,3
7,7
16,3
141,3
37,5
10,6
788.3
0,7
2307,7
2310,1
1,2

1 596,1
69,3
2,0

0,0

2,5
369,3
3.4

0,0
221,5
40,4
88,3
29,5
3522
313,8
1030,2
16,6
733,0
0,0
24,7
112,6
4752
1310,9
17,9
18,1
752,4
1,8
235,7
166,0
1047.4
3,5

P/E

2024

9,2x

6,9x
10,8x
16,4x
7,7x
7,5x
9,4x
11,8x
10,9x
8,8x
13,5x
8,0x
6,3x
15,2x
7,2x
7,2x
12,0x
3,7x
16,1x
8,9x

8,9x
10,5x
9,4x

12,1x
13,0x
9,4x

11,1x
6,5x
9,2x
14,7x

23,6x
19,8x

43,6x
22,4x
13,4x
19,0x
18,1x

11,3x
15,2x

21,8x
12,1x

5,9x
27,0x
10,8x
16,8x
12,7x
10,9x
13,2x
18,9x
6,1x

7,9x
10,9x
40,5x
8,4x

9,3x

9,5x
11,6x
13,2x
23,0x

2025p

7,6x

6,5x
9,2x
10,4x
7,1x
7,3x
8,5x
7,5%
10,9x
8,0x
12,5x
7,5x
5,8x
14,4x
3,8x
6,2x
11,3x
3,1x
15,0x
8,3x

15,4x
10,3x
9,0x

9,8x
12,2x
8,7x
ns
7,7x
6,2x
9,1x
12,6x

17,8x
17,8x
9,6x

17,9x
10,7x
16,1x
16,1x

11,0x
14,0x

19,0x
11,6x

5,6x
ns
10,4x
16,3x
10,6x
10,6x
9,5x
14,2x
5,6x

7,5x
9,2x
38,7x
7,9x

8,7x

9,2x
8,7x
9,4x
20,3x

Dividende 2025p

En DT En % Date dist.
0,000
7,500  4,84% 15/07/25
0,000
3,300  6,90% 20/05/25
0,800  6,70% 10/06/25
0,000
0,363 5,85% 07/07/25
3,150 5,83% 07/07/25
2,500 5,49% 01/07/25
0,000
0,450 8,12% 29/08/25
0,350 5,83% 20/06/25
5,000 7,72% 08/04/25
2,000  6,90% 28/04/25
0,150  6,94% 23/06/25
1,500  2,38% 07/05/25
0,400  3,71% 12/05/25
0,000
6,000 5,40% 12/05/25
1,000 8,10% 17/06/25
0,350 5,30% 07/05/25
0,000
0,000
0,000
2,200 8,12% 28/04/25
0,000
1,250  6,28% 04/07/25
1,000 8,33% 17/07/25
0,880 5,83% 03/06/25
0,000
0,600  4,82% 15/08/25
0,450 5,99% 28/05/25
7,700 8,15% 09/07/25
0,400  2,97% 21/07/25
0,000
0,150  2,34% 10/09/25
0,370  4,63% 10/07/25
0,000
0,040  2,12% 16/09/25
0,260  3,09% 13/06/25
3,000 7,18% 14/05/25
0,450  2,63% 11/07/25
0,400  3,02% 23/06/25
0,000
0,800  6,70% 30/05/25
0,180  6,59% 20/08/25
0,000
0,000
0,000
0,900 5,00% 19/06/25
0,000
0,000
0,500  9,62% 15/09/25
0,000
1,600  6,84% 31/07/25
0,480 5,33% 20/06/25
0,250 1,85% 24/07/25
1,000 8,00% 18/04/25
2,040 5,30% 25/06/25
8,397  3,73% 15/05/25
0,000
0,000
0,000
0,350 5,60% 15/08/25
0,450  4,28% 16/07/25
0,500 1,51% 29/07/25
0,480 5,33% 16/05/25
0,000
1,150  3,56% 20/05/25
0,000
1,250  4,78% 07/05/25
0,850  3,33% 02/06/25
0,570 7,13% 26/08/25
0,000

P/B

2024

2,8x
-0,2x
1,1x
4,1x
2,6x
1,2x
1,7x
1,6x
0,6x
2,3x
1,5x
3,6x
1,1x
0,6x
1,6x
0,4x
0,7x
2.3x
0,4x
2,6x
1,4x
0,1x
1,9x
1,5x
1,6x
0,1x
5,3x
2,3x
2,7x
0,5x
2,2x
1,0x
1,9x
1,8x
1,7x
1,8x
3,6x
2,5x
1,3x
3,0x
2,8x
5,4x
3,9x
0,4x
4.3x
1,5x
1,6x

1,2x
1,9x
0,3x

0,8x
1,4x
1,8x
4.2x
4.8x
5,5x
2,9x
1,3x
0,5x
1,4x

4,5x
3,4x
5,5x
0,7x

1,7x

1,0x
0,8x
2,7x
1,3x

Participation
étrangere

0,10%
59,20%
0,00%
0,50%
9,30%
0,40%
0,00%
0,00%
30,20%
64,30%
0,30%
0,00%
57,30%
0,00%
40,70%
0,00%
0,30%
0,90%
0,20%
5,60%
0,00%
36,60%
0,00%
0,30%
2,40%
0,00%
0,00%
0,10%
3,70%
10,30%
0,10%
25,40%
20,00%
26,70%
36,80%
7,30%
0,00%
0,00%
0,20%
7,40%
0,10%
0,00%
0,20%
0,30%
0,00%
65,60%
0,40%
0,00%
0,60%
10,00%
0,00%
0,70%
0,00%
0,40%
38,00%
0,10%
0,00%
0,10%
0,00%
0,00%
40,10%
0,40%
0,00%
0,10%
0,60%
0,10%
0,00%
0,00%
6,80%
0,50%
0,10%
11,20%
52,20%
0,10%
30,40%

Recommandation

Alléger
Consolider
Conserver
Acheter
Consolider
Alléger
Acheter
Acheter
Consolider
Acheter
Acheter
Acheter
Acheter
Consolider
Conserver
Consolider
Consolider
Alléger
Acheter
Consolider
Consolider
Acheter
Alléger
Acheter
Conserver
Acheter
Conserver
Consolider
Acheter
Consolider
Conserver
Acheter
Conserver
Acheter
Acheter
Conserver
Conserver
Consolider
Acheter
Conserver
Acheter
Conserver
Acheter
Acheter
Conserver
Acheter
Consolider
Conserver
Alléger
Conserver
Acheter
Alléger
Alléger
Consolider
Conserver
Acheter
Consolider
Acheter
Acheter
Conserver
Consolider
Conserver
Conserver
Vendre
Consolider
Acheter
Consolider
Consolider
Conserver
Acheter
Vendre
Consolider
Consolider
Acheter

Conserver



Portefeuille AFC - 2éme semestre 2025 :

ATTIJARI BANK 13,68%

BIAT 18,30%
ATL 0%

CIL 11,79%
MAG Vie 11,62%
SFBT -2,93%
SAH 4,74%
SOTUVER 3,23%
TPR 9,60%
UNIMED 5,68%

Portefeuille AFC S2 7,57%
Tunindex S2 12,74%

Portefeuille AFC S1 22,11%
Tunindex S1 16,31%

Portefeuille AFC 2025 31,35%
Tunindex 2025 31,12%
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